LS P47K, LY P47K
Hyper PointLED®
Hyper-Bright Low Current LED
Lead (Pb) Free Product -
RoHS Compliant
reverse mount top mount
Vorläufige Daten / Preliminary Data
Downloa

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LS P47K-H1J2-1
LS P47K-J1K2-1
LS P47K-H1K2-1
super-red
top mount
2.8 … 7.1
4.5 … 11.2
2.8 … 11.2
15 (typ.)
25 (typ.)
20 (typ.)
on request
on request
on request
LS P47K-H1J2-1
LS P47K-J1K2-1
LS P47K-H1K2-1
super-red
reverse mount
2.8 … 7.1
4.5 … 11.2
2.8 … 11.2
15 (typ.)
25 (typ.)
20 (typ.)
Q65110A1455
Q65110A1464
Q65110A2733
LY P47K-J1K2-26
LY P47K-K1L2-26
LY P47K-J1L2-26
yellow
top mount
4.5 … 11.2
7.1 … 18.0